

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центральная поликлиника / Кабинета неотложной помощи																							
24001	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Центральная поликлиника / Кабинет профилактических осмотров																							
24002	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Центральная поликлиника / Кабинет медико - психологического консультирования																							
24003	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Центральная поликлиника / Терапевтическое отделение																							
24004А, 24005А(24004А), 24006А(24004А), 24007А(24004А), 24008А(24004А), 24009А(24004А), 24010А(24004А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная поликлиника / Центр амбулаторной онкологической помощи																							
24011	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Амбулатория м-на Горелое																							
24012А, 24013А(24012А), 24014А(24012А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулатория м-на Горбуша																							
24015А, 24016А(24015А), 24017А(24015А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
24018	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детская поликлиника																							

24019А, 24020А(24019А), 24021А(24019А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24022	Медицинская сестра (врача-оториноларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24023	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24024	Врач по спортивной медицине	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24025	Медицинская сестра (врача по спортивной медицине)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Клинико-диагностическая лаборатория																								
24026	Старший лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Терапевтическое отделение																								
24027	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Сосудистое отделение																								
24028	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24029	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24030	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Приемное отделение																								
24031А, 24032А(24031А), 24033А(24031А), 24034А(24031А), 24035А(24031А), 24036А(24031А), 24037А(24031А), 24038А(24031А), 24039А(24031А), 24040А(24031А)	Врач приемного отделения - врач-педиатр (оказание экстренной неотложной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Наркологическое отделение																								
24041	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24042	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Отделение ранней медицинской реабилитации																								
24043	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24044	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
24045	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Отделение паллиативной помощи																								
24046	Врач по паллиативной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
24047	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
24048А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

24049А(24048А), 24050А(24048А), 24051А(24048А), 24052А(24048А), 24053А(24048А), 24054А(24048А), 24055А(24048А)																							
24056А, 24057А(24056А), 24058А(24056А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Поляков Роман Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Погорелов Анатолий
Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

22.10.2024
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ременюк Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

22.10.2024
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Мальцева Юлия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

22.10.2024
(дата)

Заместитель главного врача по лечебной
части

(должность)

(подпись)

Леонтьева Людмила
Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

22.10.2024
(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Ягупова Татьяна
Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

22.10.2024
(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Гурмак Станислав Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

22.10.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5343

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Порхунов Евгений
Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

30.09.2024

(дата)